
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zmieniająca uchwały: 1) z dnia 23 czerwca 2003 r. nr VII/67/03 w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw i samorządów osiedlowych, 2) z dnia 10 czerwca 2011 r. nr VI/49/11 w sprawie 

podziału sołectwa Kiełpiny na sołectwo Kiełpiny i sołectwo Piątkowo.

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się , co następuje:

§ 1. § 12 ust. 2 statutów sołectw i samorządów osiedlowych stanowiących załączniki nr od 1 – 24 do 
uchwały nr VII/67/03 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 139 poz. 1901) 
otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Wybór na nową kadencję ma być dokonany w terminie określonym przez Radę Miejską, 
nie później jednak niż w okresie 12 miesięcy od daty rozpoczęcia jej kadencji.”.

§ 2. § 11 ust. 2 statutów sołectw stanowiących załączniki nr 1 – 2 do uchwały nr VI/49/11 Rady 
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie podziału sołectwa Kiełpiny na 
sołectwo Kiełpiny i sołectwo Piątkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 165 poz. 1393) otrzymuje nowe 
brzmienie:

„2. Wybór na nową kadencję ma być dokonany w terminie określonym przez Radę Miejską, 
nie później jednak niż w okresie 12 miesięcy od daty rozpoczęcia jej kadencji.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Orłowski

Id: 22B5FEB3-7B92-41E0-A4FC-8C32E0FD3C04. Podpisany Strona 1




